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Stuffed Vine Leaves 2kg
Short Product Name:
Stuffed Vine Leaves

A ready to serve canned meal or appetiser containing vine leaves stuffed with cooked rice, in vegetable oil and brine.

Traded Unit GTIN: 05201051541053   Internal GTIN:   Supplier : Centaur Foods Ltd   Suppliers Product Code : SAS012

Reference Intake
Each 100g portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

558kJ

133kcal
9g 1.3g 1.1g 1.2g

of your reference intake.

Typical values per 100g : Energy 558kJ 133kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy 558kJ 

133kCal

Carbohydrates 10g

of which sugars 1.1g

Fat 9g

of which saturates 1.3g

Fibre 2g

Protein 2.1g

Salt 1.2g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

Gluten Claim

Gluten content is less than 20ppm.

Allergen Statement

Soya oil is extra refined and for this reason is not declared as an allergen ingredient.

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Rice (cooked) 60%, water, vine leaves 15%, onions, vegetable oils (soyaoil and sunflower oil in varying proportions), salt, dill, spearmint, mint, peppermint, acidifying agent: citric acid.

Supplier's Product Code : SAS012

Product Added : 15 June 2018

Last Updated by Supplier : 20 October 2023

erudus id : af377faa3d53400d8ba78b15da90f836

      

      


Does Not
Contain

Cereal/Gluten
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
Does Not
Contain
Molluscs


Does Not
Contain
Sulphur
Dioxide
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Suitable for
Vegetarian


Suitable for

Vegan


May not be
suitable for

Kosher


May not be
suitable for

Halal


Suitable for

Coeliac
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